
ZARZĄDZENIE NR 138/2015
BURMISTRZA MIASTA KOWARY

z dnia 30 listopada 2015 r.

w sprawie zmiany Polityki Bezpieczeństwa Informacji

Na podstawie art. 36 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych (t.j. Dz. U. z 2014 r. poz. 
1182 z późn. zm) oraz § 4 i § 5 Rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 29 kwietnia 
2004 r. w sprawie dokumentacji przetwarzania danych osobowych oraz warunków technicznych i organizacyjnych, 
jakim powinny odpowiadać urządzenia i systemy informatyczne służące do przetwarzania danych osobowych (Dz. 
U. Nr 100, poz. 1024 z późn. zm.) oraz Zarządzenia Nr 107/2011 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 8 września 
2011 r., zarządzam co następuje:

§ 1. Zmienia się Politykę Bezpieczeństwa Informacji, która otrzymuje brzmienie jak w załączniku.

§ 2. Zobowiązuje się Kierowników komórek organizacyjnych do zapoznania podległych pracowników z 
postanowieniami Polityki Bezpieczeństwa Informacji i przestrzegania ich realizacji.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

Id: 93FF7E58-591E-4BB1-AF83-59D97186BDBE. Podpisany Strona 1


		2015-12-01T08:50:53+0000
	Polska
	Bożena Maria Wiśniewska - Burmistrz Miasta Kowary
	Podpis organu wydającego akt prawny.




